
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/130/

Código da publicação: 130

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:16:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 71/2017

N° do Processo/Ano: 71/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Aquisição de um veículo automotor caminhão caçamba basculante (novo zero km),
em atendimento ao convênio n 216/2017 firmado com a SEAB - Secretaria de Estado da Agricultura
e do Abastecimento.
Resumo: Aviso: PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 104/2017 PREGÃO PRESENCIAL N° 71/2017 A
Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no
exercício das atribuições que lhe confere a(o) Decreto nº. 104/2017, de 27/10/2017, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 08/12/2017, às 09:00 horas, no
endereço, Av Presidente Getulio Vargas, 601, General Carneiro-PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação Nº. 71/2017-
PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível
no endereço supra citado, no site www.generalcarneiro.pr.gov.br e solicitações através do email:
licitacao@generalcarneiro.pr.gov.br Objeto: Aquisição de um veículo automotor caminhão caçamba
basculante (novo zero km), em atendimento ao convênio n 216/2017 firmado com a SEAB -
Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento. General Carneiro, 07 de dezembro de 2017
Maria Terezinha Nepomuceno Alves Pregoeira

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/130/objeto-aquisicao-de-um-veiculo-automotor-caminhao-cacamba-basculante-novo-zero-km-em-atendimento-ao-convenio-n-2162017-firmado-com-a-seab-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-do-abastecimento/


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd60acb.pdf

